RIUNIK: ERPDISH-4820

“DATAL28/03/2023 g
Zgjed o o s
www.kigzigov.al
¥ FORMULAR VETEDEKLARIMI

TIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E IN_TEGRITETIT TE
NAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

PER ZBA

DATE: 291 0312223

A. Gieneatli't‘eitet aktuale

EMER! ¢ | DESARA
MBIEMER BREGU
ATESY . BARDHUL
AMES| | | FATBARDHA
DATELINDJE 14101/2002
VENDLINDJE ROSKOVEC
VENDBANIM | . FIER

o st K251140235

il i
B. Gjenealitete t& méparshme

(Nése keni ng;lr,yshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
gofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té dhénat qé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jan& ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, qé mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

EMER ' i b
MBIEMER |

(emér, mbie%r, nEshkrim)

1




Zgjednje tVenore 1 Maj 2023
wwwy- quge\fa
Ung, ile nenshkruan /a DESARA BREGU , kam marré

dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i té dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dnohet me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal.
/C) ’l'_é;idhfénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe H\te Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢l Mg';piétésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélqimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
-rsonale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

) Pasayrimi i té dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dne refuzimi i depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
Mnjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i

tejshem i funksionit publik.
I 1

'El"éjilml i t¢ dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
~ brojf '@me té dhénave personale.

.-
-~

KL _;;;s:g_JEM I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
SHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

o]
o

(emér, iemér, nénshkrim)

(emér, mbiemg,énénshkrim)
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| jopér!

o [X]

Masa e dénimit me
burgim

Vepra penale pér té cilén jeni dénuar

Neni

Lloji

¢ burgim me vendim gjyqésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjyqésor

-imo i hual, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim gjygésor té formés

/e~ X pérbri pérgjigjes)

oo [X]

ecifikoni té dhénat e méposhtme:

Té dhénat e vendimit gjygésor
vVepra penale pér té cilén jeni dénuar

Vendimi
pérfundimtar/Dénimi

Neni ‘ Lloji

(emér, mbierfi€r, nénshkrim)
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NR UNIK: FR}-F’DSH-4820
DATA: 28/03(?023

- Zoiage] Ve

& /14, Maneré né hetim ose

- Www.KG&;go\pghale "/ondos X pérbri pérgjigjes)

o [X

‘oni t& dhénat e méposhtme:

‘; Qyteti, Shteti Arsyet

Periudha/Data | Rezultatet

PO

Organ: praf

4. Akoni qené i

- heré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e
" Vendos X pérbri pérgjigies)

o [X

oni t& dhénat e méposhtme:

Qyteti, Shteti Arsyet

Periudha/Data | Rezultatet

Bocitns bl S

‘aj jush ndonjéheré masé shtrénquese e siqurisé personale, né fuqi

srbri pérgjigies)
JO | G

" 5ni té dhénat e méposhtme:

Desong b

(emér, mbieméf, n€nshkrim)
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NR UNIK FR PDSH 4820

PERGJIGJE

. . Aktualisht né fuqi E revokuar
Zaledhiet Ve- ire 14 Maj 3 - ¥
WW"fSe‘?q” gngpiér n Ll

4 ; ? Hdul 2 c_fetyrnl’ [}

{(“': an “SEFOI’E el

WArresL: | {epl ]

i&/ rresti | v_!rg ] : TEE e ” I

Cshtvmi erkohshe: - eital psikiatik : C

sepo »°  onité dhénat e méposhtme:

b Giykota By ~ shteti | Vepra penale pér té Vendimi Periudha, data

cilén akuzoheshit pérfundimtar
Neni Lloji

~njéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
ve penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO i AT o [[X

p: i 2nat e méposhtme:
[ (A 1tett Arsyeja Qyteti, Shteti Ekzekutimi (nése éshté né fuqi
wre har apo jo)
7. A ‘xté ma &1 njéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?
ashtim <ur jeni_débuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequllave té emigracionit gé
Sjne . t e géndrimit apo hyrje-daljes né njé territor té njé shteti té huaj) (Vendos

o X

(emér, mbiem&f/ nénshkrim)
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NR UNIK: FR-PDSH-4820

DATA: 28/032023

~-ni t& dhénat e méposhtme:

Zgj
Wm/

a‘.

wféngowake

8. ! M
821 ‘endo:

B ARG SR e

[ Shey Vé rac
’ re :,,'
w38 té

piesé 1 ne.

St Verdies 14 o) Z5yEja aebimit

Periudha e

débimit nga shteti

i huaj

Té dhanat e aktit té débimit

reré jashté territorit té Republikés s€ Shqipérisé pér mé shumé se 1

3rgjigjes)
Jo [ X

Vi t&€ dhénat e méposhtme:

\rsyeja

Periudha

Adresa e vendgendrimit

pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
& e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

b Boegu B

(emér, mbiemér, nénshkrim)

{& akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé

: Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq
‘asqyrimin e té gjitha t€ dhénave.

Dessia Dre

(emér, mbiemérih€nshkrim)
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Model KQZ-04- 1(’3?

ZgJedet Vendors 14 Maj 2023
‘ Www qz gov al

i n‘z; REPUBLIKA E SHQIPERISE
il KOMISIONI QENDROR 1 ZGJEDHJEVE

'/ NDIDATIT PER KRYETAR BASHKIE/ANETAR NE KESHILLIN BASHKIAK

Data e ngetheve

;hﬁklme kY

. ﬂ’bqéfi’bre’ Ve
| dhe politike:

ir organet e qevens;es vendore 14/05/2023 ‘
r bashkie Qarku Fier g .KQZ
! — =
i -i I'5shillit bashkiak Bashkia FIER - g KZAZ nr.
E o
‘ | ﬁESARA BARDHUL BREGU 2. Datélindja 14/01/2002 w
(Emeér, Atésia, Mbiemér) dd/mm/vvwv
: RRETH LIBOFSHE/ FIER ¥ Tom
mia [ M F 5. Vendlindja ROSKOVEC Fier
Bashkia Qarku
“tudente ne degen e Farmacise Universiteti jopublik "Aldent" TR W
(Titulli) (Institucioni)
(Titulli) - " (institucioni)
(Titamy - ~ (Institucioni) o
rg)erié-ncé.:‘ A
18 puné; (Titulli) (institucioni/kompania)
A )
eS| ) (Titulli) B " (Institucioni/kompania)
sty (Titulli) - ~ (Institucioni/kompania)
hershme §
o (Titulli) ) (Institucioni/kompania)

(emri i kualifikimit)

(Institucioni/organizata)

(emri i kualifikimit)

(Institucioni/organizata)

(emri i kualifikimit)

(institucioni/organizata)

ﬂ@@w Boqﬁ%{

(emeér, atési, mbiemér i kandidatit)

_As (nénshkrimi)




